
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 с.Горки 

 « 18» октября 2022г.                                                                              № 14 

 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Горкинского поселения 

за 9 месяцев 2022 года 
 

 

В соответствии со статьей 14 Устава Горкинского сельского 

поселения земское собрание Горкинского сельского поселения  

р е ш и л о: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Горкинского сельского 

поселения за  1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 8256,0 тыс. рублей, 

по расходам в сумме 7535,7 тыс. рублей с превышением доходов над 

расходами (профиците бюджета сельского поселения) в сумме 720,3 тыс. 

рублей. 

2. Заместителю главы администрации Горкинского сельского 

поселения (Белозерских О.П.) разместить на официальном сайте 

администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorkinskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его 

подписания. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации Горкинского сельского поселения Переверзеву Н.В. 

 

 

Глава администрации 

Горкинского сельского 

поселения 

 

 

                           Н.В. Переверзева 

 



2 

 

Утвержден 

постановлением администрации 

Горкинского сельского 

поселения 

от 18 октября 2022 года № 14 

 

Отчет об исполнении бюджета  

Горкинского сельского поселения  

за 9 месяцев 2022 года по доходам 
 

КВД Наименование КВД Утверждено 

на 2022 год 

Исполнено 

на 

30.09.2022 

года 

Процент 
исполнения 

Отклонение 

(+,-) от 

годового 

плана 

1.01.02.01.0.01.1.000.110 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, источником 

которых является 

налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых 

исчисление и уплата 

налога осуществляются в 

соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса 

Российской Федерации 

(сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 94 71,9 76,5 -22,1 

1.05.03.01.0.01.1.000.110 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 0 19,7 #ДЕЛ/0! 19,7 

1.06.01.03.0.10.1.000.110 

Налог на имущество 

физических лиц, 

взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, 

расположенным в 

границах сельских 

поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, 

недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 240 8,7 3,6 -231,3 



3 

 

1.06.06.03.3.10.1.000.110 

Земельный налог с 

организаций, 

обладающих земельным 

участком, 

расположенным в 

границах сельских 

поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, 

недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 112 95,3 85,1 -16,7 

1.06.06.04.3.10.1.000.110 

Земельный налог с 

физических лиц, 

обладающих земельным 

участком, 

расположенным в 

границах сельских 

поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, 

недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному) 209 6,9 3,3 -202,1 

1.08.04.02.0.01.1.000.110 

Государственная 

пошлина за совершение 

нотариальных действий 

(за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими 

учреждениями 

Российской Федерации) 

(сумма платежа) 0 0,5 #ДЕЛ/0! 0,5 

1.11.05.02.5.10.0.000.120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы, а 

также средства от 

продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в 

собственности сельских 

поселений (за 

исключением земельных 

участков муниципальных 

бюджетных и 

автономных учреждений) 162 80,4 49,6 -81,6 

1.11.05.03.5.10.0.000.120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося 

в оперативном 

управлении органов 

управления сельских 

поселений и созданных 

ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных учреждений) 19 14,1 74,2 -4,9 



4 

 

2.02.16.00.1.10.0.000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов 

муниципальных районов 6638,5 5 755,50 86,7 -883 

2.02.19.99.9.10.0.000.150 
Прочие дотации сельским 

поселениям 10,4 10,4 100,0 0 

2.02.29.99.9.10.0.000.150 

Прочие субсидии 

бюджетам сельских 

поселений 1 761,00 1 761,00 100,0 0 

2.02.35.11.8.10.0.000.150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления 

поселений, 

муниципальных и 

городских округов 102 55,6 54,5 -46,4 

2.02.49.99.9.10.0.000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений 511 376 73,6 -135 

Итого 
 9858,9 8 256,00 83,7 -1602,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Утвержден 

   постановлением администрации 

      Горкинского сельского поселения 

  от 18 октября 2022 года № 14 

 

Отчет об исполнении бюджета  

Горкинского сельского поселения  

за 9 месяцев 2022 года по расходам 

 
КБК      

Раздел Подра

здел 

Наименование 

показателя 

Утверждено 

на 2022 год 

Исполнено 

на 30.09.2022 

года 

Процент 

исполнения 

Отклонение 

(+,-) от 

годового 

плана 

1 2 3 4 5 6 7 

01 04 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

1 851,1 1 500,9 81,1 -350,2 

02 03 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 
102,0 55,6 54,5 -46,4 

03 10 

Защита населения и 

территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного характера, 

пожарная безопасность 

902,6 697,2 77,2 -205,4 

03 14 

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

7,0 2,7 38,6 -4,3 

04 01 
Общеэкономические 

вопросы 
28,0 12,9 46,1 -15,1 

04 09 
Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
511,9 113,2 22,1 -398,7 

04 12 

Другие вопросы в 

области национальной 

экономики 
465,0 0,0 0,0 -465,0 

05 03 Благоустройство 3 031,4 2 789,9 92,0 -241,5 

08 01 Культура 3 194,2 2 340,6 73,3 -853,6 

11 02 Массовый спорт 34,0 22,7 66,8 -11,3 

Итого 
  

10 127,2 7 535,7 74,4 -2 591,5 

 


